Numero Expediente

Ju
o o’o,
A 1

Clase de Proceso

Fecha:  12/06/2013

41001333300520120013  NULIDAD Y

300 RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

41001333300520120014  NULIDAD Y

900 RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

41001333300520120022  NULIDAD Y

100 RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

41001333300520120024  ACCION DE

Subclase de Proceso

Sin Subclase de
Proceso

Sin Subclase de
Proceso

Sin Subclase de
Proceso

Sin Subclase de

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS6 DE LA TARDE (6 PM)

Demandante /

Denunciante

Entre:

STELLA CANO
RAMIREZ

PEDRO JOSE
CORTES ALARCON

JOSE MARIA LUNA
LUNA

INSTITUTO

34

Demandado /
Procesado

NEIVA (HUILA)
Fijacion estado

12/06/2013 y

» N /;\

CAJA NACIONAL DE
PREVISION SOCIAL EN
LIQUIDACION

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICIA NACIONAL

CAJA NACIONAL DE
PREVISION SOCIAL EN
LIQUIDACION

FABIO EMIRO DIAZ

N o /

\/

Objeto

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

Juzgado Administrativo

12/06/2013

Actuacion registrada el 11/06/2013 a
las 18:13:10.

SE FIJA EL MARTES 30 DE JULIO

DE 2013 A LAS 3:00 PM COMO
FECHA'Y HORA EN QUE SE LLEVARA
A CABO AUDIENCIA INICIAL SALA
1PISO 12

Actuacion registrada el 11/06/2013 a

las 18:11:10.

AGREGAR DESPACHO COMISORIO

SE PUBLICA EN LA PAGINA WEB http://www.ramajudicial.gov.co/csj//publicaciones/ce/seccion/399/1197/2531/Estados-electrénicos SIENDO LAS OCHO DE LA

W
(/A .

SECRETARIO 5 ADMIN ORALIDAD

MARIA VIDAL APARICIO

Fecha del
Auto

Pé&gina:

Fechas

Inicial

V/miento

ADMINISTRATIVOS ORALES

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

MANANA (8 AM).

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013



Numero Expediente

200
41001333300520120028
200

41001333300520130002
300

41001333300520130014
400

41001333300520130021
000

41001333300520130023
700

41001333300520130024
900

41001333300520130025
900

Clase de Proceso

REPETICION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Subclase de Proceso

Proceso
Sin Subclase de
Proceso

Sin Subclase de
Proceso

Sin Subclase de
Proceso

Sin Subclase de
Proceso

Sin Subclase de
Proceso

Sin Subclase de
Proceso

Sin Subclase de
Proceso

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS6 DE LA TARDE (6 PM)

Demandante /

Denunciante
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO INPEC
CAJA NACIONAL DE
PREVISION SOCIAL
EN LIQUIDACION
ALVARO CASANOVA
ORTIZ

EDGAR CASALLAS
PAREDES

LILIANA OSPINA
REINA

CELMIRA RAMOS
AVILA

AMPARO PASUCAS
QUINTANA

ARCELY OLAYA
VANEGAS

|

/

/

Uy

34

Demandado /

Procesado
GUTIERREZ

MYRIAM MARLENY
BERNAL RAMIREZ

CAJA NACIONAL DE
PREVISION SOCIAL EN
LIQUIDACION

LA NACION
MINISTERIO DE
AMBIENTE Y
DESARROLLO
SOSTENIBLE

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA EJERCITO
NACIONAL
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA
NACIONAL

’;"‘{f‘r 1 ;X_\k"A - I,_

/,
,l

Nl A

Objeto

No 002 Y REQUERIR A LA PARTE
ACTORA

AGREGAR DESPACHO COMISORIO
No 005 Y REQUERIR A LA PARTE
ACTORA

DECRETAR EL DESISTIMIENTO
DE LA DEMANDA

REQUERIR AL APODERADO DE LA
PARTE ACTORA

AUTO ADMITE DEMANDA.

Actuacion registrada el 11/06/2013 a
las 18:14:53.

REMITIR EL PROCESO POR
COMPETENCIA AL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DEL HUILA
AUTO INADMITE DEMANDA.

SECRETARIO 5 ADMIN ORALIDAD

MARIA VIDAL APARICIO

Fecha del
Auto

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

11/06/2013

Pagina:

Fechas

Inicial

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

SE PUBLICA EN LA PAGINA WEB http://www.ramajudicial.gov.co/csj//publicaciones/ce/seccion/399/1197/2531/Estados-electronicos SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).

V/miento

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

12/06/2013

1

Cuaderno



